DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ATENDIMENTOS
DOMICILIARES NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
DE ESTUDANTES DE FISIOTERAPIA de autoria de MÁRCIO THIAGO TEIXEIRA DE
LIMA, CAMILA NOBREGA MEDEIROS, JOYCE DANTAS, VITORIA VITAL SILVA, RENATA
NEWMAN LEITE DOS SANTOS LUCENA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php